
     

 

CUSTOMER ADVISORY  

                                               2024年 12月吉日 

お客様各位 

 

 

2024-2025本牧 D4 年末年始のゲート作業のご案内 

 

師走の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃は弊ターミナルをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、年末年始期間中のゲート作業スケジュールを下記の通りご案内いたします。 

 

記 
      

12月27日 金 通常平日作業 (08:30～11:30, 13:00～16:30） 

12月28日 土 午前 ゲートオープン(08:30～11:30)のみ 

12月29日 日 完休 

12月30日 月 完休 

12月31日 火 完休 

1月1日 水・祝 完休 

1月2日 木 完休 

1月3日 金 完休 

1月4日 土 完休 

1月5日 日 完休 

1月6日 月 通常平日作業 (08:30～11:30, 13:00～16:30） 

 

 

休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、1 月 6 日（月）より順次対応させていただき

ます。 

ご不明な点がございましたら、ターミナルサービス(TEL ： 045-625-4321 )までお問い合わせく

ださい。何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

以上 

 


